







Додаток 2
           
   до розпорядження
           міського голови
                                                                                             





________2016 № _____ 

ГРАФІК

 виїзного прийому громадян керівними працівниками    виконкому  Костянтинівської міської ради на 2017 рік
	Прізвище, імʼя, 

по батькові керівника
	Посада
	   Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень 
	Листопад
	Грудень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Давидов

Сергій

Дмитрович
	Міський 

голова
	-
	09.02.2017
	-
	-
	18.05.2017
	-
	-
	10.08.2017
	-
	-
	07.11.2017
	-

	Тиха
Надія
Миколаївна
	Перший
заступник
міського голови
	26.01.2017
	23.02.2017
	23.03.2017
	20.04.2017
	24.05.2017
	21.06.2017
	05.07.2016
	19.08.2017
	20.09.2017
	25.10.2017
	22.11.2017
	20.12.2017

	Василенко 

Віктор

Володимирович
	Заступник 
міського голови
	20.01.2017
	10.02.2017
	23.03.2017
	13.04.2017
	25.05.2017
	08.06.2017
	20.07.2017
	10.08.2016
	28.09.2017
	12.10.2017
	16.11.2017
	14.12.2017

	Коваленко

Тетяна

Станиславівна
	Заступник 
міського голови
	14.01.2017
	27.02.201
	17.03.2017
	08.04.2017
	17.05.2017
	27.06.2017
	14.07.2016
	23.08.2017
	22.09.2017
	26.10.2017
	24.11.2017
	22.12.2017


Примітка: час проведення виїзного прийому з 15.00 до 16.00.  Місце  проведення виїзного прийому установлюється за попереднім погодженням з керівними працівниками виконкому Костянтинівскої міської ради.   
Керуючий справами виконкому





                                                                                 О.І.Журавльов

Підготовлено загальним відділом 

Начальник відділу








                                                                           І.В.Мальцева

